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Data: 
Hora: 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

05/10/2011 
09:52 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS 

Matricula 	Funcionário 	 Situação Jornada Dias Com p 

Frequência Referente : Setembro 	/ 2011 

Observações 

1675401 	RONALDO DO AMARAL OLIVEIRA 

1653659 SABRINA BRAVIN FERRARI 

1682212 SLVIA AMA FtA L PIMENTA DE PA DUA 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

40 horas 

40 horas 

40 horas 

30 

20 

30 

Ferias 05/09/2011 a 14/09/2011 
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Assinatura e carimbo do responsável do setor 

Proj: Carlos Alburo Redjns 
Dieta do Centro de Ciências de Saúda/CF ES 
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Universidade Federal do Espirito Santo 

Data: 	02/09/2011 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 	
Hora: 09:37 

 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS 	 frequência Referente :Agosto 	/ 201 

Matricula 	Funcionário 	 Situação 	 Jornada 	Dias Com p 	Observações 

296348 AMAR ALVES FONSECA 	 Ativo Fbrrnanente 	 40 horas 

1549629 ANTONIO CAPLOS DOS SANTOS CRUZ 	Ativo Perrrenente 	 40 horas 

7295283 CARLOS ALBERTO REDNS 	 Cargo em Conissão 	 40 horas 

31 

30 	 .. 
PAFMCFACAOCONG/SEMUREUNIAOUTEROR 14/07/2011 a 01/08/2011 

31 

31 

31 

29 

Ferias 04/07/2011 a 02/08/2011 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

31 

1569221 CNT1A MOREIRA DA COSTA 	 Ativo Fermanente 	 40 horas 

1173024 DENISE VIEIFtA CESAR 	 Ativo Permanente 	 40 horas 

1664324 ELIZABETE GRIGORIO DA SLVA 	 Ativo Rarmanente 	 40 horas 

297269 ELIZETE ROSARIA CALENZAM VALANT 	Ativo Rarma.nente 	 40 horas 

297290 EMLIA DE FATIMA RRIGERIJANTOPNO LBA° 	Ativo Permanente 	 40 horas 

296494 ENDIA ~QUE 	 Ativo Permanente 	 40 horas 

296079 IEEQUAS CONCEICAO DE JESUS 	 Ativo Permanente 	 40 horas 

296874 FELICIDADE NASCMENTO DOS SANTOS 	Ativo Perrmnente 	 40 horas 

1801488 IGOR DA SLVA ERLER 	 Ativo Permanente 	 40 horas 

296684 IONE GORES PASSOS 	 Ativo Permanente 	 40 horas 

1680092 JESSERODRIGUES ROCHA 	 Ativo Permanente 	 40 horas 

296810 JOSE FLORES RODFIGUES 	 Ativo Perrnanente 	 40 horas 

6295693 JUSSARA DA SLVA GONES 	 Ativo Permanente 	 40 horas 

1660636 LUIS CLAUDIO TATAGBA TENEIRA 	Ativo Penrenente 	 40 horas 

296032 LUIZ MAR SANT'ANNIA 	 Ativo Permanente 	 40 horas 

1515633 MARCELO ENDLICH LEAL 	 Ativo Permanente 	 40 horas 

297850 MARIA GOFETTITRARBACH BRENENKAA/P 	Ativo Permanente 	 40 horas 

295434 MARC) SOARES FNAMORE 	 Ativo Permanente 	 40 horas 

1785066 RAFAEL GUMIERO DE OLIVEIRA 	 Ativo Permanente 	 40 horas 

1172740 REGINA una SALES 	 Ativo Perrrenente 	 40 horas 

294454 RITA CASSIA DE PAULA CAA/POS 	 Ativo Permanente 	 40 horas 
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Assinatura e carimbo do responsável do setor 

I 	j. •• • 

OIRO do Centro de Ciênuas de SaudeiU FES 
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Il. 	 Ill Universidade Federal do Espirito Santo 

Data: 	03/08/2011 
Hora: 08:47 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS Frequência Referente : Julho 	/ 2011 

Matricula Funcionário Situação Jornada Dás Como Observações 

296348 ADEMIR ALVES FONSECA Ativo Perrrenente 40 horas 31 

1549629 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS CRUZ Ativo Permanente 40 horas 13 

PAFMOPACAO CONG/SEMIN/REUNIAO EXTERIOR 14/07/2011 a 01/08/2011 

7295283 CARLOS ALBERTO REDINS Cargo erb Conissão 40 horas 31 

1569221 CINTIA MORERA DA COSTA Ativo Permanente 40 horas 21 

Ferias 18/07/2011 a 27/07/2011 

1173024 DENISE VIEIFtA CFSA R Ativo Permanente 40 horas 31 

1664324 ELIZABETE GRIGORIO DA SILVA Ativo Perrrenente 40 horas 3 

Ferias 04/07/2011 a 02/08/2011 

297269 ELIZETE ROSARIA CALENZANI VAILANT Ativo Permanente 40 horas 16 

Ferias 15/07/2011 a 29/07/2011 

297290 EAAILLA DE FATIMA FFIGERIJANTORNO LEÃO Ativo Permanente 40 horas 21 

Ferias 11/07/2011 a 20/07/2011 

296494 ENIDIA EMERIQUE Ativo Permanente 40 horas 31 

296079 EZEQUIAS CONCECAO DE JESUS Ativo Perrrenente 40 horas 20 

Ferias 27/06/2011 a 11/07/2011 

296874 FELICIDADE NASCIMENTO DOS SANTOS Ativo Permanente 40 horas 31 

1801488 IGOR DA SILVA ERLER Ativo Perrrenente 40 horas 31 

296684 IONE GOMES PASSOS Ativo Penrenente 40 horas 31 

1680092 JESSE RODRIGUES ROCHA Ativo Perrrenente 40 horas 31 

1175293 JOAO VIRGILIO NOGUEIRA Ativo Permanente 40 horas 31 

296810 JOSE FLonc RODRIGUES Ativo Permanente 40 horas 31 

6295693 JUSSARA DA SILVA GOMES Ativo Permanente 40 horas 31 

1680636 LUIS CLAUDIO TATAGIBA TEXERA Ativo Permanente 40 horas 21 

Ferias 20/07/2011 a 29/07/2011 

296032 LUIZ CF7A R SANMANNA Ativo Permanente 40 horas 31 
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ssinatura e carimbo do responsável do setor 

Frof Carlos Alberto Red ins 

Diretor do Centro de Ciências de SandenjFES 
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,IP 	 II, Universidade Federal do Espírito Santo 
Data: 	03108/2011 , 
Hora: 08:47 	1  

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS Frequência Referente :Julho 	/ 2011 

Matricula Funcionário Situação Jornada Dias Com ri Observações 

1515633 MARCEI_O ENDLCH LEAL Ativo Permanente 40 horas 21 

Ferias 04/07/2011 a 13/07/2011 

297850 MARA GOFE1T1TRARBACH BREIVENKAMP Ativo Permanente 40 horas 31 

29g4:34  	MARC SOA RM FINAMORE Ativo Permanente 40 horas 31 

1785066 RAFAEL GUMIERO DE OUVBRA Ativo Permanente 40 horas 21 

Ferias 18/07/2011 a 27/07/2011 

SALES REGINA LUCIA Ativo Permanente 40 horas 31 1172740 

294454 RITA CASSIA DE PAULA CAMPOS Ativo Fbrmanente 40 horas 31 

1675401 RONALDO DO AMARAL OLIVEIRA Ativo Perrrenente 40 horas 21 

Ferias 07/07/2011 a 16/07/2011 

1653659 SABRNA BRAVN FERRARI Ativo Perrmnente 40 horas 31 

1682212 SILVIA AMARAL PIM134TA DE PADUA Ativo Perrrenente 40 horas 31 
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Universidade Federal do Espirito Santo 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Data: 05/07/2011 
Hora: 10:05 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS Frequência Referente: Junho 	2011 

Matricula Funcionário Situação Jornada Dias Com p Observações 

296348 ADEMIR ALVES FONSECA Ativo Perinanente 40 horas 20 

LC. PARA CAPACITACAO 06/06/2011 a 15/06/2011 

1549629 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS CRUZ Ativo Permanente 40 horas 30 

7295283 CARLOS ALBERTO REDINS Cargo em Comissão 40 horas 30 

1569221 CINTIA MORBRA DA COSTA Ativo Permanente 40 horas 30 

1173024 DENISE VIERA ("Fr-AR Ativo Ferrnanente 40 horas 30 

1664324 ELIZABETE GRIGORIO DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 30 

297269 B_ZETE ROSARIA CALENZANIVAILANT Ativo Permanente 40 horas 30 

297290 EMILJA DE FATIMA FRIGER1JANTOFtN0 LEAO Ativo Perrrenente 40 horas 30 

296494 ENIDLA EMERQUE Ativo Permanente 40 horas 30 

296079 IEQUIAS CONCBCAO DE JESUS Ativo Permanente 40 horas 26 

Ferias 27/06/2011 	a 11/07/2011 

296874 FFI CIDADE NASCIMENTO DOS SANTOS Ativo Permanente 40 horas 30 

1801488 IGOR DA SILVA ERLER Ativo Permanente 40 horas 30 

IONE GOMES PASSOS Ativo Permanente 40 horas 20 296684 
IX. PARA CAPACITACAO 06/06/2011 a 15/06/2011 

1680092 JESSE RODRIGUES ROCHA Ativo Permanente 40 horas 30 

1175293 JOAO VIRGILJO NOGUEIRA Ativo Rarrimnente 40 horas 30 

296810 JOSE FLORES RODRIGUES Ativo Permanente 40 horas 30 

6295693 JUSSARA DA SILVA GOMES Ativo Permanente 40 horas 30 

1680636 LUIS CLAUDIO TATAGIBA TEXBFIA Ativo Permanente 40 horas 30 

296032 LUZ ClEAR SANTANNA Ativo Permanente 40 horas O 

Ferias 01/06/2011 a 30/06/2011 

1515633 MARCELO ENDLICH LEAL Ativo Permanente 40 horas 30 

297850 MARIA GORETTITFIAPBACH BREMENKAMP Ativo Permanente 40 horas 30 

295434 MARIO SOA= FINAMORE Ativo Perrranente 40 horas 30 

Página: 1 

A 	atura e carimbo do responsável do setor 

Prof. Carlos Alberto Redins 
pirata do Centro de cilifidaS de Saiide/UFES 



Universidade Federal do Espirito Santo • 

Dta: 05/07/2011 
Hora: 10:05 05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Cienc as da Saude - CCS 

Matricula 	Funcionário 	 Situação Jornada Dias Com p 

Frequência Referente :Junho 	/ 2011 

Observações 

295375 PEDRO SOARES RNAMORE Ativo Permanente 40 horas 3 

TRATAMENM DE SAUDE - JMP 01/04/2011 a 27/06/2011 

1785066 RAFAEL GUMIERO DEOLIVEIRA Ativo Pernanente 40 horas 30 

1172740 REGINA LUCIA SALES Ativo Perrranente 40 horas 30 

294454 RITA CASSIA DE PAULA CAMPOS Ativo Pemanente 40 horas 30 

1675401 RONALDO DO AMARAL OLMEIRA Ativo Permanente 40 horas 30 

1653659 SABRNA BRAVIN FERRARI Ativo Perrmnente 40 horas 30 

1682212 SILVIA AMARAL PIMENTA DE PADUA Ativo Permanente 40 horas 30 

t7. 
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A 	atura e carimbo do responsável do setor 

Prof Carlos Alberto Redins 
Diretor gordlode Ciências de SaddeNFES 
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Universidade Federal do Espirito Santo 	
W

Data: 03/06/2011  
Hora: 1010 

Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS Frequência Referente :Maio 	/ 2011 

Matricula Funcionário Situação Jornada Dias Com p Observações 

296348 ADEMIR ALVES FONSECA Atiço Permanente 40 horas 31 

1549629 ft\  NTONIO CARLOS DOS SANTOS CRUZ Ativo Perrnankante 40 horas 31 

7295283 CARLOS ALBERTO REDINS Cargo em Conissão 40 horas 31 

1569221 CINTIA MORBRA DA COSTA Ativo Permanente 40 horas 31 

1173024 DENISEVIEIRA CESAR Ativo Permanente 40 horas 31 

1664324 ELIZABETE GRIGORO DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 31 

297269 ELIZETE ROSARIA CALENZANI VAILANT Ativo Permanente 40 horas 31 

297290 EMILIA DE FATIMA FRIGERIJANTORNO LEAO Ativo Permanente 40 horas 31 

296494 ENIDIA EIMERIQUE Ativo Permanente 40 horas 31 

296079 EZEQULAS CONCEICAO DE JESUS Ativo Permanente 40 horas 28 

LIG TRATAMENTO DE SAUDE - JMP 27/04/2011 a 03/05/2011 

296874 FELICIDADE NASCIMENTO DOS SANTOS Ativo Permanente 40 horas 31 

1801488 IGOR DA SILVA ERLER Ativo Permanente 40 horas 31 

296684 IONE GOMES PASSOS Ativo Permanente 40 horas 31 

1680092 JESSERODRIGUES ROCHA Ativo Perrranente 40 horas 31 

1175293 JOAO V IRGILIO NOGUEIRA Ativo Pernanente 40 horas 31 

296810 JOSE FLORES RODRIGUES Ativo Permanente 40 horas 31 

6295693 JUSSARA DA SILVA GOMES Ativo Permanente 40 horas 31 

1680636 LUIS CLAUDIO TATAGIBA TEMERA Ativo Perrranente 40 horas 31 

296032 LUIZ CEZARSANT'ANNA Ativo Permanente 40 horas 31 

1515633 MARCELO ENDUCH LEAL Ativo Permanente 40 horas 31 

297850 MARIA GORETTI TRARBACH BREMENKAMP Ativo Permanente 40 horas 31 

295434 MARIO SOARES RNAMORE Ativo Permanente 40 horas 31 

295375 PEDRO SOARES FINAMORE Ativo Permanente 40 horas O 

. .  LIG TRATAMENTO DE SAUDE - JMP 01/04/2011 a 27/06/2011 

1785066 RAFAEL GUMIERO DE OLIV ORA Ativo Perrranente 40 horas 31 

.#-- 	i 
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Universidade Federal do Espirito Santo UI 

Data: 	03/06/2011 
Hora: 	10:10 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS 

Matricula 	Funcionário 	 Situação Jornada Dias Com p Observações 

Frequência Referente :Maio 	/ 2011 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

Ativo Permanente 

ijkivj 1;,,:rnanYiLit, 

40 horas 

40 horas 

40 horas 

40 horas 

40 horas 
é 	L... Ipreif25 

31' 

31 

31 

31 

31 

31 

—, 

1172740 REGINA LUOA SALES 

294454 RETA CASSIA DE.PAULA CAMPOS 

1675401 RONALDO DO AMARAL OLN/DRA 

1653659 SABRINA BRAVIN FERRARI 

1682212 SILVIA AMARAL RMENTA DE PADUA 

-CISC1Ç- CAl\-A TE-IXE-1  RA 	ALL An 
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Data: 04/05/2011 
Hora: 08:53 

Universidade Federal do Espirito Santo 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

/ 2011 Frequência Referente : Abril 

a 03/05/2011 

a 14/04/2011 

a 19/04/2011 

LIG TRATAMENTO DE SAUDE - JMP 27/04/2011 

LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - JMP 13/04/2011 

LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - JIvP 15/04/2011 

a 20/04/2011 Ferias 06/04/2011 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude -CCS 

Matricula Funcionário Situação Jornada Dias Com p 

296348 ADEMIR ALVES FONSECA Ativo Permanente 40 horas 30 

1549629 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS CRUZ Ativo Permanente 40 horas 30 

1826215 CAMILA PERERA NASCIMENTO Ativo Permanente 40 horas 30 

7295283 CARLOS ALBERTO REDINS Cargo em Conissão 40 horas 30 

1569221 ONT1A MOREIRA DA COSTA Ativo Permanente 40 horas 30 

1173024 DENISE VIBRA CESAR Ativo Permanente 40 horas 20 

1664324 ELIZABETE GRIGORIO DA SILVA Ativo Permanente 40 horas 30 

297269 ELIZETEROSARA CALENZANI VAILANT Ativo Permanente 40 horas 30 

297290 EMILlA DE FATIMA FRIGERIJANTORNO LEAO Ativo Permanente 40 horas 30 

296494 ENIDIA EMSICLUE Ativo Permanente 40 horas 30 

296079 IEQUIAS CONCEICAO DE JESUS Ativo Permanente 40 horas 26 

296874 FELICIDADE NASOMENTO DOS SANTOS Ativo Permanente 40 horas 23 

1801488 COR DA SILVA EFLER Ativo Permanente 40 horas 30 

296684 IONE GOMES PASSOS Ativo Perrmnente 40 horas 30 

1680092 JESSE RODRIGUES ROCHA Ativo Permanente 40 horas 15 

1175293 JOAO V IRGILIO NOGUEIRA Ativo Permanente 40 horas 30 

296810 JOSE FLOTIM RODRIGUES Ativo Permanente 40 horas 18 

6295693 JUSSARA DA SILVA GOMES Ativo Permanente 40 horas 30 

296032 LU2 CP7AR SANTANNA Ativo PerrrÉanente 40 horas 30 

1515633 MARCELO ENDLICH LEAL Ativo Permanente 40 horas 11 

Página: 1 

Observações 

Ferias 11/04/2011 a 20/04/2011 

Ferias 14/03/2011 a 12/04/2011 

LIG TRATAMENTO DE SAUDE - JMP 21/03/2011 a 04/04/2011 

LIO TRATAMENTO DE SAUDE - JIVP 05/04/2011 a 19/04/2011 

Assinatura e carimbo do responsável do setor 

236p2972011- I 

Prof. Carlos Alberto Redins 
Diretor do Cento de Ciências de SaúdeNFES 
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Página: 2 

Universidade Federal do Espirito Santo 

Data: 04/05/2011 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 
	 Hora: 08:53 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	-Centro de Ciencias da Saude - CCS 

Matricula 	Funcionário 	 Situação Jornada Dias Com p 

Frequência Referente :Abril 

Observações 

1 2011 

297850 MARIA GORETT1TR4PBACH BREMENKAMP Ativo Perrrenente 40 horas 30 

295434 MARIO SOAFIC FINAMORE Ativo Permanente 30 40 horas 

295375 PEDRO SOARES RNAMORE Ativo Permanente 40 horas o 

LIC. TRATAMENTO DE SA UDE - JMP 01/04/2011 a 27/06/2011 

1785066 RAFAEL GUMIERO DE OUVERA Ativo Permanente 40 horas 30 

1172740 REGINA LUOA SALES Ativo Perrrenente 40 horas 30 

294454 RfTA CASSLA DE PAULA CAMPOS Ativo Perirenente 40 horas 30 

1675401 RONALDO DO AMARAL OLMEIRA Ativo Permanente 40 horas 30 

1653659 SABRINA BRAVIN FERRARI Ativo Permanente 40 horas 20 

Ferias 11/04/2011 a 20/04/2011 

1682212 SILVR AMARAL FIMENTA DE PADUA Ativo Permanente 40 horas 30 

Prof. Ccugos Alberto Redins 
Diretor do Cento de Ciências de SatideNFES 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010

